

Valguskoda aitab puhastuda – nii ihult kui ka hingelt

Aastatepikkuste teadmiste ja kogemustega Valguskoda OÜ meeskond on seadnud oma eesmärgiks tervislike eluviiside propageerimise. Ideaaliks aga terve ja õnneliku inimese.

Valguskoja kaupluse on Magistrali Kaubanduskeskuses üles leidnud eelkõige poolvääriskivide maagia ja ilu kummardajad. Firma loojad pole pidanud paljaks ise laias maailmas kivide ja ehete järel käia, et oma silma ja käega välja valida kõige kvaliteetsem kaup.

Poolvääriskividelt saab kaitset ja tuge

Kui naistekirjad kirjutasid, et saabunud lamba aasta värvid on sinine ja roheline ning aasta kivi malahhiit, tekkis just selle kivi järele erakordne nõudlus.

„Malahhiit on eelkõige võimas tervisekivi, mis neelab kahjulikku kiirgust. Sellega aitab ta vabaneda negatiivsest ja rajab teed uuenemisele,” räägib juhatuse liige Sigrid Purvinski. „Malahhiidi kõrval küsitakse kõige sagedamini tsitriini – kivi, mis tõmbab ligi küllust ja raha. Pigem soovitatakse kive silmitseda ja valida neist see, mis eriti tähelepanu tõmbab. Alateadlikult valib inimene selle kivi, mille võimu ja väge tal just sel eluetapil vaja läheb.”

Kivi soovib ta paigutada kodus *feng shui* järgi vastavasse, näiteks kas suhete või materiaalse rikkuse tsooni või siis hoida enda läheduses. „Kui teil on mure ja vajate selle kivi abi, veeretage kivi peos.”

Detox Professional Systemi jalatallplaastrid

Kõige minevam kaup kevadisel ajal on organismi puhastavad jalatallplaastrid. 90%-l juhtu-



dest on meie haigused põhjustatud just jääkainetest ja toksiinidest, mis on jäänud pidama meie organismi raske toidu, ebatervete eluviiside ning saastatud väliskeskkonna mõjutustel.

Varem müüs pood mitme firma ja erineva hinnaga jalatallplaastreid, kuid nüüd on jäänud pidama Detox Professional Systemi (DPS) plaastril. „Sest just selle plaastri kasutajatel saime tagasisidet parimatest tulemustest,” selgitab Sigrid Purvinski. „Detox Professional Systemi jalatallplaastrid on välja töötatud Läti firmas Dano ning nagu nimigi vihjab, kasutatakse neid Läti meditsiiniasutustes: kliinikes ja sanatooriumides. Plaast-

rid on tänu 100% looduslikule kõrgekvaliteedilisele toorainele ja uusimale tehnoloogiale saanud SGS-i sertifikaadi, mis on ülemaailmne kvaliteedi ja ärietika alane tunnustus. Valguskoda OÜ selle plaastri ametlik ja ainus eksklusiivsesindaja ning edasimüüja Eestis.”

Plaastrid on saadaval Valguskoja Magistrali kaupluses ja kõikides Ülikooli Apteeki ketti kuuluvates apteekides ning tervisepooides üle Eesti.

• **Plaastri peamised koostisosad** on naturaalne puidu ja bambuse pulber, looduslikud vaigud, roheline turmaliin, ametüst, ki-

tiin, vitamiin C, räni, anioon. Kokku on tootes 32 looduslikku komponenti.

- **Plaastri kasutamine** on lihtne. Öhtul, soovitatavalt enne kella 21, kleepige plaastrid mõlema jalatalla alla ja hommikul eemaldage. Kergem, profülaktiline kuur võiks võtta 7 päeva, tõsisem ja tulemuslikum 21 päeva.
- **Plaastri toimemehhanism** põhineb jalatalla refleksoteraapia meetodil. Mõjutades akupunktuuri biokatiivseid punkte – energetilisi keskusi – võib mõjutada siseorganite tööd ning puhastada organismi jääkainetest. Plaaster soojeneb kehatemperatuurini, soodustades higistamist ja nahapooride avanemist. Koos higiga imenduvad toksiinid ja jääkained plaastriisse. Hommikuks on valge plaastri sisu muutunud mustaks ja kõvaks.
- **Plaastritest on abi** eelkõige immuunsüsteemi tugevdamisel, vere- ja lümfiringe parandamisel ning stressi ja väsimuse puhul. Plaastritega on kaasas põhjalik tooteinfo ja kasutusõpetus. Seal antakse ka nõu, millise terviseprobleemi puhul millisele jalatalla tsoonile plaaster kleepida. Esmakordsel kasutamisel soovitatakse kleepida plaaster jalalaba keskele ehk universaalsesse tsooni. Kuigi jalatallplaastreid ravimiks nimetada ei saa, on täheldatud leevendust päris mitme kroonilise haiguse puhul.

Valguskodas on müügil Detox Professional Systemi jalatallplaastrid, Martin Schmidt'i pöörlevad spiraalid ja kristallid, poolvääriskivid, kristallid, ehted, Hiimaalaja mägisoolast soolatooted, eeterlikud ja massaažiõlid, feng shui tooted, viirukid, aroomilambid, naturaalsed seebid ja vannisoolad, MIRRA tervisekosmeetika, jaapani koorimisnuustikud jpm. Joogaharrastajatele on pakkuda laias valikus professionaalseks kasutamiseks mõeldud joogatarvikuid ja -tooteid.